П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «10»  апреля  2014 г.   					                           	№ 424

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 31.03.2014 №381 «О создании временной комиссии по согласованию
закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), осуществляемых за счет средств бюджета города Твери»

Руководствуясь нормами законодательства Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 31.03.2014 №381 «О создании временной комиссии по согласованию закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), осуществляемых за счет средств бюджета города Твери», изложив приложение 1 «Состав временной комиссии по согласованию закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), осуществляемых за счет средств бюджета города Твери» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Распорядителям средств бюджета города Твери довести настоящее постановление до подведомственных получателей.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте администрации города Твери.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации города Твери				С.В. Чубенко
Приложение
к постановлению администрации города Твери
от «___» ____________ 2014  № ______

Состав временной комиссии
по согласованию закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), осуществляемых за счет средств бюджета города Твери

Председатель временной комиссии по согласованию закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), осуществляемых за счет средств бюджета города Твери (далее – комиссия):
Слобода Ольга Игоревна, начальник департамента финансов администрации города Твери.
Заместитель председателя комиссии:
Сдобняков Николай Юрьевич, начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.
Секретарь комиссии:
Николаева Оксана Витальевна, главный специалист отдела финансирования бюджетной сферы департамента финансов администрации города Твери.
Члены комиссии:
Шевчук Лариса Александровна, заместитель начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.
Сомкова Светлана Николаевна, начальник отдела организационной работы управления организационно-контрольной работы администрации города Твери.
Член-эксперт комиссии:
Лобанова Ольга Юрьевна, начальник отдела правового сопровождения управления муниципального заказа администрации города Твери.

Управляющий делами
администрации города Твери 					А. А. Пилюгин

П О С Т А Н О В Л

Е Н И Е

от «

10

»

апреля

2014

г.

№

424

г.

Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 31.03.2014 №381 «

О

создании временной комиссии по согласованию

закупок у единственного

поставщика

(подрядчика, исполнителя),

осуществляемых за счет средств бюджета города Твери»

Руководствуясь нормами законодательства

Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1

.

Внести изменения

в

постановлени

е

администрации города Твери

от

31.03.2014 №381 «О

создании временной комиссии по согласованию

закупок

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), осуществляемых за

счет средств бюджета города Твери»

,

изложив приложение 1 «С

остав

временной комиссии

по

согласованию закупок у единственного поставщи

ка

(подрядчика, исполнителя),

осуществляемых за счет средств бюджета города

Твери

»

согласно приложению к настоящему

постановлению

.

2. Распорядителям средств бюджета города Твери довести настоящее

постановление до подведомственных

получателей.

3. Опубликова

ть настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на интернет

-

сайте администрации города Твери.

4.

Контроль за исполнением настоящего

постановления

оставляю за

собой

.

И.о. Главы

администрации города Твери

С.

В.

Чубенко

            П О С Т А Н О В Л   Е Н И Е     от « 10 »    апреля    2014   г.                                            №  424     г.   Тверь     О внесении изменений в постановление администрации города Твери   от 31.03.2014 №381 « О  создании временной комиссии по согласованию   закупок у единственного  поставщика  (подрядчика, исполнителя),   осуществляемых за счет средств бюджета города Твери»     Руководствуясь нормами законодательства   Российской Федерации     П О С Т А Н О В Л Я Ю:     1 .  Внести изменения  в  постановлени е   администрации города Твери   от  31.03.2014 №381 «О  создании временной комиссии по согласованию   закупок  у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), осуществляемых за  счет средств бюджета города Твери» ,  изложив приложение 1 «С остав  временной комиссии  по  согласованию закупок у единственного поставщи ка  (подрядчика, исполнителя),   осуществляемых за счет средств бюджета города  Твери »   согласно приложению к настоящему  постановлению .   2. Распорядителям средств бюджета города Твери довести настоящее  постановление до подведомственных  получателей.   3. Опубликова ть настоящее постановление в средствах массовой  информации и разместить на интернет - сайте администрации города Твери.   4.  Контроль за исполнением настоящего  постановления   оставляю за  собой .       И.о. Главы   администрации города Твери       С. В.   Чубенко